
UCHWAŁA Nr 5830/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok 

 

 

 

Na podstawie § 10 pkt. 3 lit b Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 600 - Transport i łączność 

rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„Budowa nowego mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190 w m. Kłecko” 

z kwoty 4.400.000,00 zł o kwotę 410.000,00 zł do kwoty 3.990.000,00 zł 

 

zwiększa się zadania: 

 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Błaszki na odcinku Rojów – Ostrzeszów” 

z kwoty 4.553.000,00 zł o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 4.803.000,00 zł 

 

„Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Ostrzeszów – Błaszki i dróg 

powiatowych w m. Brzeziny” 

z kwoty 3.357.000,00 zł o kwotę 160.000,00 zł do kwoty 3.517.000,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 5830/2018 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie realizowanych przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

wynikają ze zmniejszenia wartości zadania pn. „Budowa nowego mostu w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 190 w m. Kłecko” do wysokości przewidywanego wykonania i koniecznością zwiększenia wartości zadań pn.: 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Błaszki na odcinku Rojów – Ostrzeszów”,  

 „Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Ostrzeszów – Błaszki i dróg powiatowych 

w m. Brzeziny”,  

z uwagi na wystąpienie robót dodatkowych. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


